
Bll 30RKA 

Zarządzenie BR.0050.216.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 13 listopada 2020r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej 
w czwartym przetargu ustnym nieograniczonym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 1990), zarządzam co następuje: 

§ 1. I .Obniża się cenę wywoławczą w czwartym przetargu ustnym nieograniczonym 
dot. nieruchomości położonej w Kluczborku oznaczonej jako działka nr 4/18 ark.m. 3 o pow. 
0,3654ha do kwoty 280.000,00 zł. brutto 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomości i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


